

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 143499 - C V B CONSTANSKI & CIA LTDA - ME**

1	ABACAXI	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
2	ABSORVENTE S/ ABAS C/ 8 UNID	PCT		150,000	5,6000	840,00	Não
3	ABOBRINHA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
4	AMENDOIM	GR		150,000	7,6000	1.140,00	Não
5	ACHOCOLATADO EM PO KILO	KG		500,000	14,9000	7.450,00	Não
6	AÇUCAR CRISTAL 2 KG	PCT		500,000	7,1000	3.550,00	Não
7	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOS	PCT		2.000,000	17,4000	34.800,00	Não
8	AGUA SANITARIA LITRO	LTR		2.500,000	4,4000	11.000,00	Não
9	ALCOOL 95,5%	LTR		1.200,000	9,2000	11.040,00	Não
10	ALCATRA BOVINA	KG		300,000	0,0000	0,00	Não
11	ALHO	KG		500,000	0,0000	0,00	Não
12	AMACIANTE 2 LITROS	GAL		600,000	8,1000	4.860,00	Não
13	AMIDO DE MILHO CX KILO	KG		100,000	6,4000	640,00	Não
14	ANTITRANSPIRANTE ROLON 90 GMS	UNI		100,000	10,4000	1.040,00	Não
15	APRESUNTADO SUINO SEM GORDURA	KG		400,000	0,0000	0,00	Não
16	ARROS BRANCO T1 5 KILOS	PCT		2.000,000	19,2000	38.400,00	Não
17	AVEIA 500 GMS	PCT		100,000	7,2000	720,00	Sim ***
18	AVENTAL EM CORVIM	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não
19	AZEITONA 500 GMS	VD		1.500,000	14,5000	21.750,00	Não
20	BACIA PLASTICA 20 LITROS	UNI		200,000	9,6000	1.920,00	Sim ***
21	BALDE PLASTICO 18 LITROS	UNI		100,000	7,8000	780,00	Sim ***
22	BANANA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
23	BATATA	KG		1.500,000	0,0000	0,00	Não
24	BATERIA 9V	UNI		30,000	12,0000	360,00	Sim ***
25	BACON	KG		500,000	0,0000	0,00	Não
26	BETERRABA	KG		150,000	0,0000	0,00	Não
27	BISCOITO RECHEADO 200GR	PCT		1.500,000	2,7000	4.050,00	Não
28	BISTECA SUINO	KG		500,000	0,0000	0,00	Não
29	BOLACHA DOCE PCT 400 GMS	PCT		2.500,000	4,6000	11.500,00	Não
30	BOLACHA SALGADA PCT 400 GMS	PCT		2.500,000	4,6000	11.500,00	Não
31	BUCHA VEGETAL MEDIA	UNI		240,000	4,7000	1.128,00	Sim ***
32	CAFE EM PO 500 GMS	UNI		2.500,000	12,9000	32.250,00	Não
33	CALDO DE GALINHA CX 63 GMS	CX		300,000	1,5000	450,00	Sim ***
34	CANELA EM PO 10 GMS	ENV		100,000	1,0000	100,00	Sim ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 143499 - C V B CONSTANSKI & CIA LTDA - ME**

35	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO	KG		2.500,000	0,0000	0,00	Não
36	CARNE MOIDA	KG		2.000,000	0,0000	0,00	Não
37	CEBOLA	KG		1.000,000	0,0000	0,00	Não
38	CENOURA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
39	CERA LIQUIDA INCOLOR SEM PERFUME 750ML	FRC		500,000	5,9000	2.950,00	Sim ***
40	CESTO PARA LIXO 27X27 TELADO	UNI		100,000	4,3000	430,00	Sim ***
41	CESTO PARA LIXO 30 LTS COM TAMPA	UNI		100,000	20,3000	2.030,00	Não
42	CESTO PARA LIXO COM PEDAL	UNI		100,000	29,0000	2.900,00	Sim ***
43	CHA EM SACHÉ C/ 15 UNIDADES	CX		250,000	4,0000	1.000,00	Sim ***
44	CHA MATE 200 GMS	CX		2.000,000	10,6000	21.200,00	Não
45	COADOR PARA CAFE	UNI		100,000	2,9900	299,00	Sim ***
46	COCO RALADO C/100GMS	PCT		300,000	2,9500	885,00	Sim ***
47	COLORAU PCT 200 GMS	PCT		500,000	4,6000	2.300,00	Não
48	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE ARROZ P LACTENTE 400 GMS	CX		400,000	0,0000	0,00	Não
49	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE MILHO PARA LACTENTE 400 GMS	CX		400,000	0,0000	0,00	Não
50	CONTRA FILE BOVINO	KG		500,000	0,0000	0,00	Não
51	COSTELA RIPA BOVINO	KG		1.000,000	0,0000	0,00	Não
52	COSTELA SUINA	KG		1.000,000	0,0000	0,00	Não
53	COXÃO MOLE BOVINO	KG		500,000	0,0000	0,00	Não
54	COPINHOS P/ CAFE COM 100	PCT		2.000,000	3,0000	6.000,00	Não
55	COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/100 UNID	PCT		3.000,000	6,8000	20.400,00	Não
56	CONDICIONADOR P/CABELO 250 GRAMAS	FRC		200,000	15,4000	3.080,00	Não
57	CREME DENTAL 90 GR	TB		200,000	4,1000	820,00	Não
58	CREME DE LEITE 200 GMS	CX		500,000	4,2000	2.100,00	Não
59	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LIROS	GAL		1.500,000	6,2000	9.300,00	Não
60	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500 ML	UNI		200,000	10,3000	2.060,00	Sim ***
61	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	FRC		3.000,000	2,3000	6.900,00	Não
62	DOCE DE LEITE 400 GMS	UNI		500,000	4,9000	2.450,00	Não
63	EMPANADO DE FRANGO	KG		900,000	0,0000	0,00	Não
64	ESCOVA DENTAL MEDIA	UNI		100,000	2,1000	210,00	Não
65	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UNI		200,000	9,4000	1.880,00	Não
66	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	UNI		1.000,000	1,0000	1.000,00	Sim ***
67	EXTRATO DE TOMATE 350 G	LT		2.000,000	3,9500	7.900,00	Não
68	FARINHA DE MILHO	KG		2.000,000	4,6000	9.200,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019							
<u>Fornecedor: 143499 - C V B CONSTANSKI & CIA LTDA - ME</u>							
69	FARINHA DE ROSCA PCT 500 G	PCT		100,000	3,7000	370,00	Não
70	FARINHA DE TRIGO 5 KILOS	PCT		1.000,000	18,3000	18.300,00	Não
71	FAROFA DE MANDIOCA TEMPERADA 500 GMS	PCT		200,000	5,0000	1.000,00	Não
72	FEIJÃO CARIOCA PCT KILO	UNI		1.500,000	10,0000	15.000,00	Não
73	FERMENTO BIOLOGICO EM SAQUINHOS DE 10GR	UNI		400,000	1,1500	460,00	Não
74	FERMENTO EM PÓ LATA 100 GR	LT		400,000	2,5000	1.000,00	Sim ***
75	FIGADO DE BOI	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
76	FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNID	CX		300,000	4,8000	1.440,00	Não
77	FLANELA PARA LIMPEZA	UNI		300,000	3,4000	1.020,00	Não
78	FRANGO CONGELADO INTEIRO	KG		5.000,000	0,0000	0,00	Não
79	FUBA	KG		1.000,000	2,6000	2.600,00	Não
80	GELATINA EM PO 35 GMS	UNI		1.000,000	1,3000	1.300,00	Não
81	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30	PCT		1.000,000	2,3000	2.300,00	Sim ***
82	INSETICIDA AEROSOL 300ML	LT		250,000	13,3000	3.325,00	Não
83	IOGURTE S/ POUPA DE FRUTAS BANDEJA C/ 6	CART		500,000	0,0000	0,00	Não
84	ISQUEIROS A GAS	UNI		250,000	5,0000	1.250,00	Não
85	LÃ DE AÇO PCT C/8	PCT		500,000	1,9900	995,00	Não
86	LAMINA PARA BARBEAR C/ 3 UNID	CX		150,000	2,0000	300,00	Sim ***
87	LARANJA	DZ		200,000	0,0000	0,00	Não
88	LEITE CONDENSADO 395 GMS	CX		500,000	6,6000	3.300,00	Não
89	LEITE EM PO 400 GMS	LT		1.000,000	13,6000	13.600,00	Não
90	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	LTR		7.000,000	5,3000	37.100,00	Não
91	LEITE PARA LACTENTE 1º SEMESTRE	LT		500,000	0,0000	0,00	Não
92	LINGUIÇA TOSCANA	KG		500,000	0,0000	0,00	Não
93	LIMPA ALUMINIO 500 ML	FRC		350,000	4,9000	1.715,00	Não
94	LIMPA VIDRO LIQUIDO 500ML	FRC		200,000	3,6000	720,00	Sim ***
95	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	FRC		500,000	3,8000	1.900,00	Não
96	LIXEIRA COM PEDAL 40LT	UNI		50,000	102,0000	5.100,00	Não
97	LIXEIRA SIMPLES 30 LT	UNI		150,000	45,0000	6.750,00	Não
98	LUSTRA MOVEIS 200ML	FRC		100,000	8,4000	840,00	Não
99	LUVA DE BORRACHA TAMANHO MEDIO	PAR		500,000	4,0000	2.000,00	Não
100	MAÇA	KG		300,000	0,0000	0,00	Não
101	MAMÃO FORMOSA	KG		100,000	0,0000	0,00	Não
102	MANGA	KG		100,000	0,0000	0,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 143499 - C V B CONSTANSKI & CIA LTDA - ME**

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
103	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG	PCT		1.500,000	9,0000	13.500,00	Não
104	MACARRÃO PARAFUSO KILO	KG		1.000,000	9,8000	9.800,00	Não
105	MACARRÃO PICADO KILO	KG		1.000,000	6,5000	6.500,00	Não
106	MAIONESE POTE 500 GMS	PT		400,000	4,1000	1.640,00	Não
107	MANDIOCA DESCASCADA	KG		300,000	0,0000	0,00	Não
108	MARGARINA COM SAL 500 GMS	PT		2.000,000	6,2000	12.400,00	Não
109	MELANCIA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
110	MILHO EM CONSERVA 200 GMS	LT		500,000	2,5000	1.250,00	Não
111	MILHO PARA CANJICA 500 GMS	PCT		400,000	4,2000	1.680,00	Não
112	MILHO PIPOCA PCT 500 GMS	PCT		1.000,000	3,5000	3.500,00	Não
113	MORANGUINHO	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
114	MORTADELA PEÇA DE 1KG	UNI		400,000	0,0000	0,00	Não
115	MUSSARELA KILO	KG		300,000	0,0000	0,00	Não
116	OLEO DE SOJA 900 ML	LT		3.000,000	6,4000	19.200,00	Não
117	ODORIZADOR DE AMBIENTE 9g REFIL SPRAY DE 12 ML	UNI		100,000	9,2000	920,00	Não
118	OVOS	DZ		1.200,000	0,0000	0,00	Não
119	PANO DE PRATO	UNI		300,000	3,2000	960,00	Não
120	PAPEL HIGIENICO 60 MTS COM 4	PCT		6.000,000	6,6000	39.600,00	Não
121	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS DE 40 METROS	UNI		500,000	4,3000	2.150,00	Sim ***
122	PEDRA SANITARIA 50GR	UNI		800,000	1,7000	1.360,00	Sim ***
123	PERNIL DE PORCO S/ PELE	KG		1.000,000	0,0000	0,00	Não
124	PERA	KG		150,000	0,0000	0,00	Não
125	PILHAS AA	UNI		200,000	5,9000	1.180,00	Não
126	PILHAS MEDIA C/2	PCT		150,000	9,3000	1.395,00	Não
127	PILHAS GRANDES	UNI		300,000	9,5000	2.850,00	Não
128	PLASTICO PVC EMBALAGEM CARNE CRUA PELICULA ADERETE 45CMX5MTS	UNI		300,000	0,0000	0,00	Não
129	POLVILHO DOCE 500 GMS	PCT		100,000	6,7000	670,00	Não
130	POTE DE ISOPOR ALTO 360 ML C/ 20 UNIDADES	PCT		300,000	0,0000	0,00	Não
131	QUIRERA DE MILHO 1KG	PCT		1.000,000	2,3000	2.300,00	Sim ***
132	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS 2 LITROS	PET		2.500,000	5,3000	13.250,00	Não
133	REPOLHO	KG		100,000	0,0000	0,00	Não
134	RODO DE BORRACHA	UNI		500,000	5,5000	2.750,00	Sim ***
135	RODO DE ESPUMA PARA ENCERAR	UNI		500,000	6,4000	3.200,00	Sim ***
136	SABÃO EM PEDRA COM 5 UNIDADES	PCT		300,000	8,0000	2.400,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 143499 - C V B CONSTANSKI & CIA LTDA - ME**

137	SABÃO EM PO DE PRIMEIRA CAIXA KG	CX		1.000,000	9,6000	9.600,00	Não
138	SABONETE 90 GMS	UNI		1.000,000	1,5000	1.500,00	Não
139	SACO ALVEJADO P LIMPEZA	UNI		250,000	6,3000	1.575,00	Sim ***
140	SACO DE PANO SEM ALVEJAR	UNI		500,000	5,4000	2.700,00	Sim ***
141	SACO PARA LIXO 30 LITROS COM 10	UNI		1.500,000	9,3000	13.950,00	Não
142	SACO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/10	PCT		2.000,000	9,3000	18.600,00	Não
143	SACO DE LIXO 100 LITROS C/10	PCT		1.000,000	9,3000	9.300,00	Não
144	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 2KG	RL		300,000	18,5000	5.550,00	Não
145	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 3KG	RL		300,000	16,6000	4.980,00	Não
146	SAL REFINADO QUILO	PCT		1.500,000	1,7000	2.550,00	Não
147	SALSICHA	KG		1.000,000	3,4000	3.400,00	Sim ***
148	SAPONACEO EM PO 300GR	UNI		200,000	10,9000	2.180,00	Não
149	SHAMPOO PARA CABELO 350ML	FRC		300,000	8,5000	2.550,00	Não
150	SUCO EM PÓ PCT 1 KG	PCT		500,000	16,5000	8.250,00	Não
151	TALCO INFANTIL 200GR	FRC		20,000	8,4000	168,00	Sim ***
152	TOALHA DE ROSTO 40X50CM	UNI		200,000	0,0000	0,00	Não
153	TOMATE	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
154	TOUCINHO COM PELE	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
155	UVA	KG		100,000	0,0000	0,00	Não
156	VAGEM	KG		100,000	0,0000	0,00	Não
157	VASSOURA DE PALHA COM CABO	UNI		800,000	19,2000	15.360,00	Não
158	VASSOURA DE NYLOM COM CABO	UNI		250,000	7,9000	1.975,00	Sim ***
159	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	FRC		300,000	2,8000	840,00	Não

Total do Fornecedor: 681.730,00**Total Itens Vencedores: 42.880,00****Fornecedor: 144144 - ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EI**

1	ABACAXI	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
2	ABSORVENTE S/ ABAS C/ 8 UNID	PCT		150,000	0,0000	0,00	Não
3	ABOBRINHA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
4	AMENDOIM	GR		150,000	0,0000	0,00	Não
5	ACHOCOLATADO EM PO KILO	KG		500,000	0,0000	0,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144144 - ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EI**

6	AÇUCAR CRISTAL 2 KG	PCT		500,000	0,0000	0,00	Não	
7	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOS	PCT		2.000,000	0,0000	0,00	Não	
8	AGUA SANITARIA LITRO	LTR		2.500,000	0,0000	0,00	Não	
9	ALCOOL 95,5%	LTR		1.200,000	0,0000	0,00	Não	
10	ALCATRA BOVINA	KG		300,000	28,9000	8.670,00	Não	
11	ALHO	KG		500,000	24,3000	12.150,00	Não	
12	AMACIANTE 2 LITROS	GAL		600,000	0,0000	0,00	Não	
13	AMIDO DE MILHO CX KILO	KG		100,000	6,0000	600,00	Não	
14	ANTITRANSPIRANTE ROLON 90 GMS	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não	
15	APRESUNTADO SUINO SEM GORDURA	KG		400,000	19,7000	7.880,00	Não	
16	ARROS BRANCO T1 5 KILOS	PCT		2.000,000	15,0000	30.000,00	Não	
17	AVEIA 500 GMS	PCT		100,000	0,0000	0,00	Não	
18	AVENTAL EM CORVIM	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não	
19	AZEITONA 500 GMS	VD		1.500,000	0,0000	0,00	Não	
20	BACIA PLASTICA 20 LITROS	UNI		200,000	0,0000	0,00	Não	
21	BALDE PLASTICO 18 LITROS	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não	
22	BANANA	KG		200,000	4,5000	900,00	Sim	***
23	BATATA	KG		1.500,000	5,9000	8.850,00	Sim	***
24	BATERIA 9V	UNI		30,000	0,0000	0,00	Não	
25	BACON	KG		500,000	19,9000	9.950,00	Sim	***
26	BETERRABA	KG		150,000	0,0000	0,00	Não	
27	BISCOITO RECHEADO 200GR	PCT		1.500,000	0,0000	0,00	Não	
28	BISTECA SUINO	KG		500,000	14,4000	7.200,00	Não	
29	BOLACHA DOCE PCT 400 GMS	PCT		2.500,000	4,5000	11.250,00	Não	
30	BOLACHA SALGADA PCT 400 GMS	PCT		2.500,000	4,5000	11.250,00	Não	
31	BUCHA VEGETAL MEDIA	UNI		240,000	0,0000	0,00	Não	
32	CAFE EM PO 500 GMS	UNI		2.500,000	10,5000	26.250,00	Não	
33	CALDO DE GALINHA CX 63 GMS	CX		300,000	0,0000	0,00	Não	
34	CANELA EM PO 10 GMS	ENV		100,000	0,0000	0,00	Não	
35	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO	KG		2.500,000	16,9000	42.250,00	Não	
36	CARNE MOIDA	KG		2.000,000	16,9000	33.800,00	Não	
37	CEBOLA	KG		1.000,000	4,9000	4.900,00	Sim	***
38	CENOURA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não	
39	CERA LIQUIDA INCOLOR SEM PERFUME 750ML	FRC		500,000	0,0000	0,00	Não	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144144 - ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EI**

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
40	CESTO PARA LIXO 27X27 TELADO	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não
41	CESTO PARA LIXO 30 LTS COM TAMPA	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não
42	CESTO PARA LIXO COM PEDAL	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não
43	CHA EM SACHÉ C/ 15 UNIDADES	CX		250,000	0,0000	0,00	Não
44	CHA MATE 200 GMS	CX		2.000,000	6,0000	12.000,00	Não
45	COADOR PARA CAFE	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não
46	COCO RALADO C/100GMS	PCT		300,000	0,0000	0,00	Não
47	COLORAU PCT 200 GMS	PCT		500,000	0,0000	0,00	Não
48	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE ARROZ P LACTENTE 400 GMS	CX		400,000	0,0000	0,00	Não
49	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE MILHO PARA LACTENTE 400 GMS	CX		400,000	0,0000	0,00	Não
50	CONTRA FILE BOVINO	KG		500,000	24,9000	12.450,00	Não
51	COSTELA RIPA BOVINO	KG		1.000,000	15,9000	15.900,00	Não
52	COSTELA SUINA	KG		1.000,000	17,8000	17.800,00	Não
53	COXÃO MOLE BOVINO	KG		500,000	24,9000	12.450,00	Não
54	COPINHOS P/ CAFE COM 100	PCT		2.000,000	0,0000	0,00	Não
55	COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/100 UNID	PCT		3.000,000	0,0000	0,00	Não
56	CONDICIONADOR P/CABELO 250 GRAMAS	FRC		200,000	0,0000	0,00	Não
57	CREME DENTAL 90 GR	TB		200,000	0,0000	0,00	Não
58	CREME DE LEITE 200 GMS	CX		500,000	0,0000	0,00	Não
59	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LIROS	GAL		1.500,000	0,0000	0,00	Não
60	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500 ML	UNI		200,000	0,0000	0,00	Não
61	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	FRC		3.000,000	0,0000	0,00	Não
62	DOCE DE LEITE 400 GMS	UNI		500,000	0,0000	0,00	Não
63	EMPANADO DE FRANGO	KG		900,000	12,0000	10.800,00	Sim ***
64	ESCOVA DENTAL MEDIA	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não
65	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UNI		200,000	0,0000	0,00	Não
66	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	UNI		1.000,000	0,0000	0,00	Não
67	EXTRATO DE TOMATE 350 G	LT		2.000,000	0,0000	0,00	Não
68	FARINHA DE MILHO	KG		2.000,000	3,5000	7.000,00	Sim ***
69	FARINHA DE ROSCA PCT 500 G	PCT		100,000	3,5000	350,00	Sim ***
70	FARINHA DE TRIGO 5 KILOS	PCT		1.000,000	12,0000	12.000,00	Sim ***
71	FAROFA DE MANDIOCA TEMPERADA 500 GMS	PCT		200,000	0,0000	0,00	Não
72	FEIJÃO CARIOCA PCT KILO	UNI		1.500,000	9,9000	14.850,00	Não
73	FERMENTO BIOLOGICO EM SAQUINHOS DE 10GR	UNI		400,000	0,0000	0,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144144 - ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EI**

74	FERMENTO EM PÓ LATA 100 GR	LT		400,000	0,0000	0,00	Não	
75	FIGADO DE BOI	KG		200,000	10,9000	2.180,00	Sim	***
76	FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNID	CX		300,000	0,0000	0,00	Não	
77	FLANELA PARA LIMPEZA	UNI		300,000	0,0000	0,00	Não	
78	FRANGO CONGELADO INTEIRO	KG		5.000,000	7,9000	39.500,00	Não	
79	FUBA	KG		1.000,000	2,5000	2.500,00	Não	
80	GELATINA EM PO 35 GMS	UNI		1.000,000	1,5000	1.500,00	Não	
81	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30	PCT		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
82	INSETICIDA AEROSOL 300ML	LT		250,000	0,0000	0,00	Não	
83	IOGURTE S/ POUPA DE FRUTAS BANDEJA C/ 6	CART		500,000	7,0000	3.500,00	Não	
84	ISQUEIROS A GAS	UNI		250,000	0,0000	0,00	Não	
85	LÃ DE AÇO PCT C/8	PCT		500,000	0,0000	0,00	Não	
86	LAMINA PARA BARBEAR C/ 3 UNID	CX		150,000	0,0000	0,00	Não	
87	LARANJA	DZ		200,000	5,0000	1.000,00	Não	
88	LEITE CONDENSADO 395 GMS	CX		500,000	4,5000	2.250,00	Não	
89	LEITE EM PO 400 GMS	LT		1.000,000	12,0000	12.000,00	Não	
90	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	LTR		7.000,000	3,5000	24.500,00	Não	
91	LEITE PARA LACTENTE 1º SEMESTRE	LT		500,000	0,0000	0,00	Não	
92	LINGUIÇA TOSCANA	KG		500,000	12,5000	6.250,00	Sim	***
93	LIMPA ALUMINIO 500 ML	FRC		350,000	0,0000	0,00	Não	
94	LIMPA VIDRO LIQUIDO 500ML	FRC		200,000	0,0000	0,00	Não	
95	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	FRC		500,000	0,0000	0,00	Não	
96	LIXEIRA COM PEDAL 40LT	UNI		50,000	0,0000	0,00	Não	
97	LIXEIRA SIMPLES 30 LT	UNI		150,000	0,0000	0,00	Não	
98	LUSTRA MOVEIS 200ML	FRC		100,000	0,0000	0,00	Não	
99	LUVA DE BORRACHA TAMANHO MEDIO	PAR		500,000	0,0000	0,00	Não	
100	MAÇA	KG		300,000	9,8000	2.940,00	Não	
101	MAMÃO FORMOSA	KG		100,000	0,0000	0,00	Não	
102	MANGA	KG		100,000	0,0000	0,00	Não	
103	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG	PCT		1.500,000	4,9000	7.350,00	Sim	***
104	MACARRÃO PARAFUSO KILO	KG		1.000,000	4,9000	4.900,00	Sim	***
105	MACARRÃO PICADO KILO	KG		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
106	MAIONESE POTE 500 GMS	PT		400,000	4,5000	1.800,00	Não	
107	MANDIOCA DESCASCADA	KG		300,000	0,0000	0,00	Não	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144144 - ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EI**

108	MARGARINA COM SAL 500 GMS	PT		2.000,000	6,0000	12.000,00	Não	
109	MELANCIA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não	
110	MILHO EM CONSERVA 200 GMS	LT		500,000	0,0000	0,00	Não	
111	MILHO PARA CANJICA 500 GMS	PCT		400,000	4,0000	1.600,00	Não	
112	MILHO PIPOCA PCT 500 GMS	PCT		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
113	MORANGUINHO	KG		200,000	0,0000	0,00	Não	
114	MORTADELA PEÇA DE 1KG	UNI		400,000	18,0000	7.200,00	Não	
115	MUSSARELA KILO	KG		300,000	29,9000	8.970,00	Não	
116	OLEO DE SOJA 900 ML	LT		3.000,000	3,9900	11.970,00	Sim	***
117	ODORIZADOR DE AMBIENTE 9g REFIL SPRAY DE 12 ML	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não	
118	OVOS	DZ		1.200,000	5,5000	6.600,00	Sim	***
119	PANO DE PRATO	UNI		300,000	0,0000	0,00	Não	
120	PAPEL HIGIENICO 60 MTS COM 4	PCT		6.000,000	0,0000	0,00	Não	
121	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS DE 40 METROS	UNI		500,000	0,0000	0,00	Não	
122	PEDRA SANITARIA 50GR	UNI		800,000	0,0000	0,00	Não	
123	PERNIL DE PORCO S/ PELE	KG		1.000,000	14,5000	14.500,00	Sim	***
124	PERA	KG		150,000	0,0000	0,00	Não	
125	PILHAS AA	UNI		200,000	0,0000	0,00	Não	
126	PILHAS MEDIA C/2	PCT		150,000	0,0000	0,00	Não	
127	PILHAS GRANDES	UNI		300,000	0,0000	0,00	Não	
128	PLASTICO PVC EMBALAGEM CARNE CRUA PELICULA ADERETE 45CMX5MTS	UNI		300,000	0,0000	0,00	Não	
129	POLVILHO DOCE 500 GMS	PCT		100,000	0,0000	0,00	Não	
130	POTE DE ISOPOR ALTO 360 ML C/ 20 UNIDADES	PCT		300,000	0,0000	0,00	Não	
131	QUIRERA DE MILHO 1KG	PCT		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
132	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS 2 LITROS	PET		2.500,000	0,0000	0,00	Não	
133	REPOLHO	KG		100,000	0,0000	0,00	Não	
134	RODO DE BORRACHA	UNI		500,000	0,0000	0,00	Não	
135	RODO DE ESPUMA PARA ENCERAR	UNI		500,000	0,0000	0,00	Não	
136	SABÃO EM PEDRA COM 5 UNIDADES	PCT		300,000	0,0000	0,00	Não	
137	SABÃO EM PO DE PRIMEIRA CAIXA KG	CX		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
138	SABONETE 90 GMS	UNI		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
139	SACO ALVEJADO P LIMPEZA	UNI		250,000	0,0000	0,00	Não	
140	SACO DE PANO SEM ALVEJAR	UNI		500,000	0,0000	0,00	Não	
141	SACO PARA LIXO 30 LITROS COM 10	UNI		1.500,000	0,0000	0,00	Não	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144144 - ALIMENTARE - ATACADO DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS - EI**

142	SACO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/10	PCT		2.000,000	0,0000	0,00	Não
143	SACO DE LIXO 100 LITROS C/10	PCT		1.000,000	0,0000	0,00	Não
144	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 2KG	RL		300,000	0,0000	0,00	Não
145	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 3KG	RL		300,000	0,0000	0,00	Não
146	SAL REFINADO QUILO	PCT		1.500,000	0,0000	0,00	Não
147	SALSICHA	KG		1.000,000	8,9900	8.990,00	Não
148	SAPONACEO EM PO 300GR	UNI		200,000	0,0000	0,00	Não
149	SHAMPOO PARA CABELO 350ML	FRC		300,000	0,0000	0,00	Não
150	SUCO EM PÓ PCT 1 KG	PCT		500,000	0,0000	0,00	Não
151	TALCO INFANTIL 200GR	FRC		20,000	0,0000	0,00	Não
152	TOALHA DE ROSTO 40X50CM	UNI		200,000	0,0000	0,00	Não
153	TOMATE	KG		200,000	7,5000	1.500,00	Sim ***
154	TOUCINHO COM PELE	KG		200,000	9,5000	1.900,00	Sim ***
155	UVA	KG		100,000	0,0000	0,00	Não
156	VAGEM	KG		100,000	0,0000	0,00	Não
157	VASSOURA DE PALHA COM CABO	UNI		800,000	0,0000	0,00	Não
158	VASSOURA DE NYLON COM CABO	UNI		250,000	0,0000	0,00	Não
159	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	FRC		300,000	0,0000	0,00	Não

Total do Fornecedor: 518.900,00**Total Itens Vencedores: 111.900,00****Fornecedor: 144490 - EVA SEVERINA MORAES - ME**

1	ABACAXI	KG		200,000	8,9000	1.780,00	Sim ***
2	ABSORVENTE S/ ABAS C/ 8 UNID	PCT		150,000	4,9000	735,00	Não
3	ABOBRINHA	KG		200,000	5,9000	1.180,00	Sim ***
4	AMENDOIM	GR		150,000	12,3000	1.845,00	Não
5	ACHOCOLATADO EM PO KILO	KG		500,000	14,0000	7.000,00	Não
6	AÇUCAR CRISTAL 2 KG	PCT		500,000	4,9900	2.495,00	Sim ***
7	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOS	PCT		2.000,000	10,9000	21.800,00	Sim ***
8	AGUA SANITARIA LITRO	LTR		2.500,000	3,4500	8.625,00	Não
9	ALCOOL 95,5%	LTR		1.200,000	7,9000	9.480,00	Não
10	ALCATRA BOVINA	KG		300,000	28,9000	8.670,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144490 - EVA SEVERINA MORAES - ME**

11	ALHO	KG		500,000	19,9000	9.950,00	Sim	***
12	AMACIANTE 2 LITROS	GAL		600,000	3,9000	2.340,00	Sim	***
13	AMIDO DE MILHO CX KILO	KG		100,000	7,8000	780,00	Não	
14	ANTITRANSPIRANTE ROLON 90 GMS	UNI		100,000	9,5000	950,00	Sim	***
15	APRESUNTADO SUINO SEM GORDURA	KG		400,000	19,9000	7.960,00	Não	
16	ARROS BRANCO T1 5 KILOS	PCT		2.000,000	14,9000	29.800,00	Não	
17	AVEIA 500 GMS	PCT		100,000	8,7000	870,00	Não	
18	AVENTAL EM CORVIM	UNI		100,000	14,5000	1.450,00	Não	
19	AZEITONA 500 GMS	VD		1.500,000	15,5000	23.250,00	Não	
20	BACIA PLASTICA 20 LITROS	UNI		200,000	28,9000	5.780,00	Não	
21	BALDE PLASTICO 18 LITROS	UNI		100,000	21,5000	2.150,00	Não	
22	BANANA	KG		200,000	4,9000	980,00	Não	
23	BATATA	KG		1.500,000	6,9000	10.350,00	Não	
24	BATERIA 9V	UNI		30,000	21,9000	657,00	Não	
25	BACON	KG		500,000	24,3000	12.150,00	Não	
26	BETERRABA	KG		150,000	6,9000	1.035,00	Sim	***
27	BISCOITO RECHEADO 200GR	PCT		1.500,000	2,4900	3.735,00	Sim	***
28	BISTECA SUINO	KG		500,000	12,5000	6.250,00	Sim	***
29	BOLACHA DOCE PCT 400 GMS	PCT		2.500,000	6,5000	16.250,00	Não	
30	BOLACHA SALGADA PCT 400 GMS	PCT		2.500,000	6,5000	16.250,00	Não	
31	BUCHA VEGETAL MEDIA	UNI		240,000	7,4000	1.776,00	Não	
32	CAFE EM PO 500 GMS	UNI		2.500,000	9,9000	24.750,00	Não	
33	CALDO DE GALINHA CX 63 GMS	CX		300,000	2,5000	750,00	Não	
34	CANELA EM PO 10 GMS	ENV		100,000	2,9000	290,00	Não	
35	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO	KG		2.500,000	15,9000	39.750,00	Sim	***
36	CARNE MOIDA	KG		2.000,000	15,9000	31.800,00	Sim	***
37	CEBOLA	KG		1.000,000	5,9000	5.900,00	Não	
38	CENOURA	KG		200,000	5,9000	1.180,00	Sim	***
39	CERA LIQUIDA INCOLOR SEM PERFUME 750ML	FRC		500,000	6,9000	3.450,00	Não	
40	CESTO PARA LIXO 27X27 TELADO	UNI		100,000	10,9000	1.090,00	Não	
41	CESTO PARA LIXO 30 LTS COM TAMPA	UNI		100,000	48,5000	4.850,00	Não	
42	CESTO PARA LIXO COM PEDAL	UNI		100,000	74,8000	7.480,00	Não	
43	CHA EM SACHÉ C/ 15 UNIDADES	CX		250,000	6,9000	1.725,00	Não	
44	CHA MATE 200 GMS	CX		2.000,000	4,9900	9.980,00	Não	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144490 - EVA SEVERINA MORAES - ME**

45	COADOR PARA CAFE	UNI		100,000	4,9000	490,00	Não	
46	COCO RALADO C/100GMS	PCT		300,000	4,5000	1.350,00	Não	
47	COLORAU PCT 200 GMS	PCT		500,000	4,5000	2.250,00	Sim	***
48	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE ARROZ P LACTENTE 400 GMS	CX		400,000	12,9000	5.160,00	Sim	***
49	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE MILHO PARA LACTENTE 400 GMS	CX		400,000	12,9000	5.160,00	Sim	***
50	CONTRA FILE BOVINO	KG		500,000	22,9000	11.450,00	Sim	***
51	COSTELA RIPA BOVINO	KG		1.000,000	14,5000	14.500,00	Não	
52	COSTELA SUINA	KG		1.000,000	14,5000	14.500,00	Sim	***
53	COXÃO MOLE BOVINO	KG		500,000	23,9000	11.950,00	Sim	***
54	COPINHOS P/ CAFE COM 100	PCT		2.000,000	2,9000	5.800,00	Não	
55	COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/100 UNID	PCT		3.000,000	4,9000	14.700,00	Não	
56	CONDICIONADOR P/CABELO 250 GRAMAS	FRC		200,000	10,5000	2.100,00	Sim	***
57	CREME DENTAL 90 GR	TB		200,000	3,5000	700,00	Não	
58	CREME DE LEITE 200 GMS	CX		500,000	2,9900	1.495,00	Sim	***
59	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LIROS	GAL		1.500,000	5,9900	8.985,00	Não	
60	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500 ML	UNI		200,000	10,9500	2.190,00	Não	
61	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	FRC		3.000,000	5,9900	17.970,00	Não	
62	DOCE DE LEITE 400 GMS	UNI		500,000	5,3500	2.675,00	Não	
63	EMPANADO DE FRANGO	KG		900,000	19,9000	17.910,00	Não	
64	ESCOVA DENTAL MEDIA	UNI		100,000	7,5000	750,00	Não	
65	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UNI		200,000	8,7500	1.750,00	Não	
66	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	UNI		1.000,000	2,9900	2.990,00	Não	
67	EXTRATO DE TOMATE 350 G	LT		2.000,000	4,9000	9.800,00	Não	
68	FARINHA DE MILHO	KG		2.000,000	3,9900	7.980,00	Não	
69	FARINHA DE ROSCA PCT 500 G	PCT		100,000	4,5000	450,00	Não	
70	FARINHA DE TRIGO 5 KILOS	PCT		1.000,000	14,9000	14.900,00	Não	
71	FAROFA DE MANDIOCA TEMPERADA 500 GMS	PCT		200,000	4,9900	998,00	Sim	***
72	FEIJÃO CARIOCA PCT KILO	UNI		1.500,000	5,9500	8.925,00	Sim	***
73	FERMENTO BIOLOGICO EM SAQUINHOS DE 10GR	UNI		400,000	1,5000	600,00	Não	
74	FERMENTO EM PÓ LATA 100 GR	LT		400,000	2,9900	1.196,00	Não	
75	FIGADO DE BOI	KG		200,000	13,5000	2.700,00	Não	
76	FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNID	CX		300,000	4,9900	1.497,00	Não	
77	FLANELA PARA LIMPEZA	UNI		300,000	5,7500	1.725,00	Não	
78	FRANGO CONGELADO INTEIRO	KG		5.000,000	6,9900	34.950,00	Sim	***

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019							
<u>Fornecedor: 144490 - EVA SEVERINA MORAES - ME</u>							
79	FUBA	KG		1.000,000	3,9000	3.900,00	Não
80	GELATINA EM PO 35 GMS	UNI		1.000,000	1,2500	1.250,00	Sim ***
81	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30	PCT		1.000,000	2,9900	2.990,00	Não
82	INSETICIDA AEROSOL 300ML	LT		250,000	10,9900	2.747,50	Não
83	IOGURTE S/ POUPA DE FRUTAS BANDEJA C/ 6	CART		500,000	4,9500	2.475,00	Sim ***
84	ISQUEIROS A GAS	UNI		250,000	4,5000	1.125,00	Sim ***
85	LÃ DE AÇO PCT C/8	PCT		500,000	2,5000	1.250,00	Não
86	LAMINA PARA BARBEAR C/ 3 UNID	CX		150,000	2,9900	448,50	Não
87	LARANJA	DZ		200,000	4,4500	890,00	Sim ***
88	LEITE CONDENSADO 395 GMS	CX		500,000	3,9900	1.995,00	Sim ***
89	LEITE EM PO 400 GMS	LT		1.000,000	9,9900	9.990,00	Sim ***
90	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	LTR		7.000,000	3,9900	27.930,00	Não
91	LEITE PARA LACTENTE 1º SEMESTRE	LT		500,000	38,7000	19.350,00	Sim ***
92	LINGUIÇA TOSCANA	KG		500,000	14,9000	7.450,00	Não
93	LIMPA ALUMINIO 500 ML	FRC		350,000	4,5000	1.575,00	Não
94	LIMPA VIDRO LIQUIDO 500ML	FRC		200,000	7,9000	1.580,00	Não
95	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	FRC		500,000	5,7500	2.875,00	Não
96	LIXEIRA COM PEDAL 40LT	UNI		50,000	89,9000	4.495,00	Não
97	LIXEIRA SIMPLES 30 LT	UNI		150,000	48,7000	7.305,00	Não
98	LUSTRA MOVEIS 200ML	FRC		100,000	7,5000	750,00	Não
99	LUVA DE BORRACHA TAMANHO MEDIO	PAR		500,000	8,7500	4.375,00	Não
100	MAÇA	KG		300,000	9,4000	2.820,00	Sim ***
101	MAMÃO FORMOSA	KG		100,000	12,4000	1.240,00	Sim ***
102	MANGA	KG		100,000	11,7500	1.175,00	Sim ***
103	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG	PCT		1.500,000	5,9900	8.985,00	Não
104	MACARRÃO PARAFUSO KILO	KG		1.000,000	5,9900	5.990,00	Não
105	MACARRÃO PICADO KILO	KG		1.000,000	5,9900	5.990,00	Não
106	MAIONESE POTE 500 GMS	PT		400,000	7,4500	2.980,00	Não
107	MANDIOCA DESCASCADA	KG		300,000	6,4000	1.920,00	Sim ***
108	MARGARINA COM SAL 500 GMS	PT		2.000,000	6,9900	13.980,00	Não
109	MELANCIA	KG		200,000	3,5000	700,00	Sim ***
110	MILHO EM CONSERVA 200 GMS	LT		500,000	2,9900	1.495,00	Não
111	MILHO PARA CANJICA 500 GMS	PCT		400,000	4,5000	1.800,00	Não
112	MILHO PIPOCA PCT 500 GMS	PCT		1.000,000	3,5000	3.500,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144490 - EVA SEVERINA MORAES - ME**

113	MORANGUINHO	KG		200,000	14,7000	2.940,00	Sim	***
114	MORTADELA PEÇA DE 1KG	UNI		400,000	21,9000	8.760,00	Não	
115	MUSSARELA KILO	KG		300,000	29,9000	8.970,00	Sim	***
116	OLEO DE SOJA 900 ML	LT		3.000,000	4,4500	13.350,00	Não	
117	ODORIZADOR DE AMBIENTE 9g REFIL SPRAY DE 12 ML	UNI		100,000	9,4000	940,00	Não	
118	OVOS	DZ		1.200,000	5,9900	7.188,00	Não	
119	PANO DE PRATO	UNI		300,000	5,7500	1.725,00	Não	
120	PAPEL HIGIENICO 60 MTS COM 4	PCT		6.000,000	6,9000	41.400,00	Não	
121	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS DE 40 METROS	UNI		500,000	4,7000	2.350,00	Não	
122	PEDRA SANITARIA 50GR	UNI		800,000	3,9000	3.120,00	Não	
123	PERNIL DE PORCO S/ PELE	KG		1.000,000	23,5000	23.500,00	Não	
124	PERA	KG		150,000	11,5000	1.725,00	Sim	***
125	PILHAS AA	UNI		200,000	4,5000	900,00	Sim	***
126	PILHAS MEDIA C/2	PCT		150,000	8,9000	1.335,00	Sim	***
127	PILHAS GRANDES	UNI		300,000	5,5000	1.650,00	Sim	***
128	PLASTICO PVC EMBALAGEM CARNE CRUA PELICULA ADERETE 45CMX5MTS	UNI		300,000	5,7500	1.725,00	Sim	***
129	POLVILHO DOCE 500 GMS	PCT		100,000	6,9000	690,00	Não	
130	POTE DE ISOPOR ALTO 360 ML C/ 20 UNIDADES	PCT		300,000	24,7500	7.425,00	Sim	***
131	QUIRERA DE MILHO 1KG	PCT		1.000,000	3,9000	3.900,00	Não	
132	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS 2 LITROS	PET		2.500,000	6,9000	17.250,00	Não	
133	REPOLHO	KG		100,000	7,5000	750,00	Sim	***
134	RODO DE BORRACHA	UNI		500,000	12,5000	6.250,00	Não	
135	RODO DE ESPUMA PARA ENCERAR	UNI		500,000	13,7500	6.875,00	Não	
136	SABÃO EM PEDRA COM 5 UNIDADES	PCT		300,000	7,5000	2.250,00	Não	
137	SABÃO EM PO DE PRIMEIRA CAIXA KG	CX		1.000,000	9,9000	9.900,00	Não	
138	SABONETE 90 GMS	UNI		1.000,000	1,9900	1.990,00	Não	
139	SACO ALVEJADO P LIMPEZA	UNI		250,000	7,9900	1.997,50	Não	
140	SACO DE PANO SEM ALVEJAR	UNI		500,000	5,7500	2.875,00	Não	
141	SACO PARA LIXO 30 LITROS COM 10	UNI		1.500,000	3,9900	5.985,00	Sim	***
142	SACO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/10	PCT		2.000,000	4,7500	9.500,00	Sim	***
143	SACO DE LIXO 100 LITROS C/10	PCT		1.000,000	4,9900	4.990,00	Sim	***
144	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 2KG	RL		300,000	4,9000	1.470,00	Sim	***
145	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 3KG	RL		300,000	5,9000	1.770,00	Sim	***
146	SAL REFINADO QUILO	PCT		1.500,000	1,9900	2.985,00	Não	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144490 - EVA SEVERINA MORAES - ME**

147	SALSICHA	KG		1.000,000	9,5000	9.500,00	Não
148	SAPONACEO EM PO 300GR	UNI		200,000	4,7500	950,00	Não
149	SHAMPOO PARA CABELO 350ML	FRC		300,000	8,9000	2.670,00	Não
150	SUCO EM PÓ PCT 1 KG	PCT		500,000	6,7500	3.375,00	Sim ***
151	TALCO INFANTIL 200GR	FRC		20,000	15,5000	310,00	Não
152	TOALHA DE ROSTO 40X50CM	UNI		200,000	13,0000	2.600,00	Não
153	TOMATE	KG		200,000	7,9000	1.580,00	Não
154	TOUCINHO COM PELE	KG		200,000	9,9000	1.980,00	Não
155	UVA	KG		100,000	10,0000	1.000,00	Sim ***
156	VAGEM	KG		100,000	12,5000	1.250,00	Sim ***
157	VASSOURA DE PALHA COM CABO	UNI		800,000	14,7500	11.800,00	Não
158	VASSOURA DE NYLOM COM CABO	UNI		250,000	10,9000	2.725,00	Não
159	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	FRC		300,000	2,9000	870,00	Não

Total do Fornecedor: 994.225,50**Total Itens Vencedores: 324.873,00****Fornecedor: 144795 - TUBARAO LICITACOES EIRELI**

1	ABACAXI	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
2	ABSORVENTE S/ ABAS C/ 8 UNID	PCT		150,000	1,8000	270,00	Sim ***
3	ABOBRINHA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não
4	AMENDOIM	GR		150,000	6,0000	900,00	Sim ***
5	ACHOCOLATADO EM PO KILO	KG		500,000	9,8500	4.925,00	Sim ***
6	AÇUCAR CRISTAL 2 KG	PCT		500,000	5,0000	2.500,00	Não
7	AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOS	PCT		2.000,000	11,6000	23.200,00	Não
8	AGUA SANITARIA LITRO	LTR		2.500,000	2,9000	7.250,00	Sim ***
9	ALCOOL 95,5%	LTR		1.200,000	6,3000	7.560,00	Sim ***
10	ALCATRA BOVINA	KG		300,000	28,0000	8.400,00	Sim ***
11	ALHO	KG		500,000	0,0000	0,00	Não
12	AMACIANTE 2 LITROS	GAL		600,000	5,1000	3.060,00	Não
13	AMIDO DE MILHO CX KILO	KG		100,000	5,7500	575,00	Sim ***
14	ANTITRANSPIRANTE ROLON 90 GMS	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não
15	APRESUNTADO SUINO SEM GORDURA	KG		400,000	17,0000	6.800,00	Sim ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144795 - TUBARAO LICITACOES EIRELI**

16	ARROS BRANCO T1 5 KILOS	PCT		2.000,000	13,9000	27.800,00	Sim	***
17	AVEIA 500 GMS	PCT		100,000	0,0000	0,00	Não	
18	AVENTAL EM CORVIM	UNI		100,000	10,8000	1.080,00	Sim	***
19	AZEITONA 500 GMS	VD		1.500,000	12,6000	18.900,00	Sim	***
20	BACIA PLASTICA 20 LITROS	UNI		200,000	10,2000	2.040,00	Não	
21	BALDE PLASTICO 18 LITROS	UNI		100,000	9,8000	980,00	Não	
22	BANANA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não	
23	BATATA	KG		1.500,000	0,0000	0,00	Não	
24	BATERIA 9V	UNI		30,000	0,0000	0,00	Não	
25	BACON	KG		500,000	22,0000	11.000,00	Não	
26	BETERRABA	KG		150,000	0,0000	0,00	Não	
27	BISCOITO RECHEADO 200GR	PCT		1.500,000	0,0000	0,00	Não	
28	BISTECA SUINO	KG		500,000	14,0000	7.000,00	Não	
29	BOLACHA DOCE PCT 400 GMS	PCT		2.500,000	4,2000	10.500,00	Sim	***
30	BOLACHA SALGADA PCT 400 GMS	PCT		2.500,000	4,3000	10.750,00	Sim	***
31	BUCHA VEGETAL MEDIA	UNI		240,000	0,0000	0,00	Não	
32	CAFE EM PO 500 GMS	UNI		2.500,000	8,3000	20.750,00	Sim	***
33	CALDO DE GALINHA CX 63 GMS	CX		300,000	0,0000	0,00	Não	
34	CANELA EM PO 10 GMS	ENV		100,000	0,0000	0,00	Não	
35	CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO	KG		2.500,000	25,0000	62.500,00	Não	
36	CARNE MOIDA	KG		2.000,000	20,0000	40.000,00	Não	
37	CEBOLA	KG		1.000,000	0,0000	0,00	Não	
38	CENOURA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não	
39	CERA LIQUIDA INCOLOR SEM PERFUME 750ML	FRC		500,000	12,3000	6.150,00	Não	
40	CESTO PARA LIXO 27X27 TELADO	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não	
41	CESTO PARA LIXO 30 LTS COM TAMPA	UNI		100,000	18,9000	1.890,00	Sim	***
42	CESTO PARA LIXO COM PEDAL	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não	
43	CHA EM SACHÉ C/ 15 UNIDADES	CX		250,000	4,5000	1.125,00	Não	
44	CHA MATE 200 GMS	CX		2.000,000	4,6000	9.200,00	Sim	***
45	COADOR PARA CAFE	UNI		100,000	0,0000	0,00	Não	
46	COCO RALADO C/100GMS	PCT		300,000	3,3000	990,00	Não	
47	COLORAU PCT 200 GMS	PCT		500,000	0,0000	0,00	Não	
48	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE ARROZ P LACTENTE 400 GMS	CX		400,000	0,0000	0,00	Não	
49	COMPLEMENTO ALIMENTAR DE MILHO PARA LACTENTE 400 GMS	CX		400,000	0,0000	0,00	Não	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
<u>Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019</u>							
<u>Fornecedor: 144795 - TUBARAO LICITACOES EIRELI</u>							
50	CONTRA FILE BOVINO	KG		500,000	29,9000	14.950,00	Não
51	COSTELA RIPA BOVINO	KG		1.000,000	12,9000	12.900,00	Sim ***
52	COSTELA SUINA	KG		1.000,000	15,9000	15.900,00	Não
53	COXÃO MOLE BOVINO	KG		500,000	28,0000	14.000,00	Não
54	COPINHOS P/ CAFE COM 100	PCT		2.000,000	2,4000	4.800,00	Sim ***
55	COPO DESCARTÁVEL 200 ML C/100 UNID	PCT		3.000,000	4,0500	12.150,00	Sim ***
56	CONDICIONADOR P/CABELO 250 GRAMAS	FRC		200,000	0,0000	0,00	Não
57	CREME DENTAL 90 GR	TB		200,000	2,0000	400,00	Sim ***
58	CREME DE LEITE 200 GMS	CX		500,000	3,1000	1.550,00	Não
59	DESINFETANTE LIQUIDO 2 LIROS	GAL		1.500,000	5,0500	7.575,00	Sim ***
60	DESODORIZADOR DE AMBIENTE 500 ML	UNI		200,000	0,0000	0,00	Não
61	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML	FRC		3.000,000	2,3000	6.900,00	Sim ***
62	DOCE DE LEITE 400 GMS	UNI		500,000	4,9000	2.450,00	Sim ***
63	EMPANADO DE FRANGO	KG		900,000	13,0000	11.700,00	Não
64	ESCOVA DENTAL MEDIA	UNI		100,000	1,2500	125,00	Sim ***
65	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UNI		200,000	6,8000	1.360,00	Sim ***
66	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE	UNI		1.000,000	1,2000	1.200,00	Não
67	EXTRATO DE TOMATE 350 G	LT		2.000,000	2,6500	5.300,00	Sim ***
68	FARINHA DE MILHO	KG		2.000,000	4,6000	9.200,00	Não
69	FARINHA DE ROSCA PCT 500 G	PCT		100,000	4,6000	460,00	Não
70	FARINHA DE TRIGO 5 KILOS	PCT		1.000,000	14,1000	14.100,00	Não
71	FAROFA DE MANDIOCA TEMPERADA 500 GMS	PCT		200,000	5,8000	1.160,00	Não
72	FEIJÃO CARIOCA PCT KILO	UNI		1.500,000	8,3000	12.450,00	Não
73	FERMENTO BIOLOGICO EM SAQUINHOS DE 10GR	UNI		400,000	0,9000	360,00	Sim ***
74	FERMENTO EM PÓ LATA 100 GR	LT		400,000	3,0000	1.200,00	Não
75	FIGADO DE BOI	KG		200,000	12,0000	2.400,00	Não
76	FILTRO DE PAPEL Nº 103 C/ 30 UNID	CX		300,000	4,2000	1.260,00	Sim ***
77	FLANELA PARA LIMPEZA	UNI		300,000	1,8000	540,00	Sim ***
78	FRANGO CONGELADO INTEIRO	KG		5.000,000	9,0000	45.000,00	Não
79	FUBA	KG		1.000,000	2,3000	2.300,00	Sim ***
80	GELATINA EM PO 35 GMS	UNI		1.000,000	1,3000	1.300,00	Não
81	GUARDANAPO DE PAPEL 30X30	PCT		1.000,000	2,5000	2.500,00	Não
82	INSETICIDA AEROSOL 300ML	LT		250,000	8,2000	2.050,00	Sim ***
83	IOGURTE S/ POUPA DE FRUTAS BANDEJA C/ 6	CART		500,000	0,0000	0,00	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144795 - TUBARAO LICITACOES EIRELI**

84	ISQUEIROS A GAS	UNI		250,000	0,0000	0,00	Não	
85	LÃ DE AÇO PCT C/8	PCT		500,000	1,4500	725,00	Sim	***
86	LAMINA PARA BARBEAR C/ 3 UNID	CX		150,000	3,3500	502,50	Não	
87	LARANJA	DZ		200,000	0,0000	0,00	Não	
88	LEITE CONDENSADO 395 GMS	CX		500,000	4,8000	2.400,00	Não	
89	LEITE EM PO 400 GMS	LT		1.000,000	10,8000	10.800,00	Não	
90	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL	LTR		7.000,000	3,0000	21.000,00	Sim	***
91	LEITE PARA LACTENTE 1º SEMESTRE	LT		500,000	0,0000	0,00	Não	
92	LINGUIÇA TOSCANA	KG		500,000	15,0000	7.500,00	Não	
93	LIMPA ALUMINIO 500 ML	FRC		350,000	3,1000	1.085,00	Sim	***
94	LIMPA VIDRO LIQUIDO 500ML	FRC		200,000	3,6500	730,00	Não	
95	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	FRC		500,000	3,1000	1.550,00	Sim	***
96	LIXEIRA COM PEDAL 40LT	UNI		50,000	21,9000	1.095,00	Sim	***
97	LIXEIRA SIMPLES 30 LT	UNI		150,000	18,9000	2.835,00	Sim	***
98	LUSTRA MOVEIS 200ML	FRC		100,000	3,2000	320,00	Sim	***
99	LUVA DE BORRACHA TAMANHO MEDIO	PAR		500,000	3,2500	1.625,00	Sim	***
100	MAÇA	KG		300,000	0,0000	0,00	Não	
101	MAMÃO FORMOSA	KG		100,000	0,0000	0,00	Não	
102	MANGA	KG		100,000	0,0000	0,00	Não	
103	MACARRAO ESPAGUETE PCT 1KG	PCT		1.500,000	5,9000	8.850,00	Não	
104	MACARRÃO PARAFUSO KILO	KG		1.000,000	5,9000	5.900,00	Não	
105	MACARRÃO PICADO KILO	KG		1.000,000	3,3000	3.300,00	Sim	***
106	MAIONESE POTE 500 GMS	PT		400,000	3,4500	1.380,00	Sim	***
107	MANDIOCA DESCASCADA	KG		300,000	0,0000	0,00	Não	
108	MARGARINA COM SAL 500 GMS	PT		2.000,000	4,0000	8.000,00	Sim	***
109	MELANCIA	KG		200,000	0,0000	0,00	Não	
110	MILHO EM CONSERVA 200 GMS	LT		500,000	2,2000	1.100,00	Sim	***
111	MILHO PARA CANJICA 500 GMS	PCT		400,000	3,7000	1.480,00	Sim	***
112	MILHO PIPOCA PCT 500 GMS	PCT		1.000,000	3,0000	3.000,00	Sim	***
113	MORANGUINHO	KG		200,000	0,0000	0,00	Não	
114	MORTADELA PEÇA DE 1KG	UNI		400,000	13,0000	5.200,00	Sim	***
115	MUSSARELA KILO	KG		300,000	30,0000	9.000,00	Não	
116	OLEO DE SOJA 900 ML	LT		3.000,000	4,8000	14.400,00	Não	
117	ODORIZADOR DE AMBIENTE 9g REFIL SPRAY DE 12 ML	UNI		100,000	8,6000	860,00	Sim	***

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019**Fornecedor: 144795 - TUBARAO LICITACOES EIRELI**

118	OVOS	DZ		1.200,000	0,0000	0,00	Não	
119	PANO DE PRATO	UNI		300,000	2,0000	600,00	Sim	***
120	PAPEL HIGIENICO 60 MTS COM 4	PCT		6.000,000	3,7000	22.200,00	Sim	***
121	PAPEL TOALHA C/2 ROLOS DE 40 METROS	UNI		500,000	0,0000	0,00	Não	
122	PEDRA SANITARIA 50GR	UNI		800,000	0,0000	0,00	Não	
123	PERNIL DE PORCO S/ PELE	KG		1.000,000	15,0000	15.000,00	Não	
124	PERA	KG		150,000	0,0000	0,00	Não	
125	PILHAS AA	UNI		200,000	0,0000	0,00	Não	
126	PILHAS MEDIA C/2	PCT		150,000	0,0000	0,00	Não	
127	PILHAS GRANDES	UNI		300,000	0,0000	0,00	Não	
128	PLASTICO PVC EMBALAGEM CARNE CRUA PELICULA ADERETE 45CMX5MTS	UNI		300,000	0,0000	0,00	Não	
129	POLVILHO DOCE 500 GMS	PCT		100,000	5,1500	515,00	Sim	***
130	POTE DE ISOPOR ALTO 360 ML C/ 20 UNIDADES	PCT		300,000	0,0000	0,00	Não	
131	QUIRERA DE MILHO 1KG	PCT		1.000,000	4,6500	4.650,00	Não	
132	REFRIGERANTE SABORES DIVERSOS 2 LITROS	PET		2.500,000	4,6000	11.500,00	Sim	***
133	REPOLHO	KG		100,000	0,0000	0,00	Não	
134	RODO DE BORRACHA	UNI		500,000	7,1000	3.550,00	Não	
135	RODO DE ESPUMA PARA ENCERAR	UNI		500,000	10,6000	5.300,00	Não	
136	SABÃO EM PEDRA COM 5 UNIDADES	PCT		300,000	6,1000	1.830,00	Sim	***
137	SABÃO EM PO DE PRIMEIRA CAIXA KG	CX		1.000,000	4,2500	4.250,00	Sim	***
138	SABONETE 90 GMS	UNI		1.000,000	1,3000	1.300,00	Sim	***
139	SACO ALVEJADO P LIMPEZA	UNI		250,000	0,0000	0,00	Não	
140	SACO DE PANO SEM ALVEJAR	UNI		500,000	0,0000	0,00	Não	
141	SACO PARA LIXO 30 LITROS COM 10	UNI		1.500,000	4,3000	6.450,00	Não	
142	SACO PARA LIXO 50 LITROS PCT C/10	PCT		2.000,000	5,0000	10.000,00	Não	
143	SACO DE LIXO 100 LITROS C/10	PCT		1.000,000	9,5000	9.500,00	Não	
144	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 2KG	RL		300,000	0,0000	0,00	Não	
145	SACO PLASTICO PARA CONGELAR ALIMENTOS 3KG	RL		300,000	0,0000	0,00	Não	
146	SAL REFINADO QUILO	PCT		1.500,000	1,5000	2.250,00	Sim	***
147	SALSICHA	KG		1.000,000	8,0000	8.000,00	Não	
148	SAPONACEO EM PO 300GR	UNI		200,000	2,8000	560,00	Sim	***
149	SHAMPOO PARA CABELO 350ML	FRC		300,000	8,1000	2.430,00	Sim	***
150	SUCO EM PÓ PCT 1 KG	PCT		500,000	7,6000	3.800,00	Não	
151	TALCO INFANTIL 200GR	FRC		20,000	0,0000	0,00	Não	

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 01/05/2019 a 21/05/2019)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 17/2019 Data: 08/05/2019

Fornecedor: 144795 - TUBARAO LICITACOES EIRELI

152	TOALHA DE ROSTO 40X50CM	UNI		200,000	7,6000	1.520,00	Sim	***
153	TOMATE	KG		200,000	0,0000	0,00	Não	
154	TOUCINHO COM PELE	KG		200,000	0,0000	0,00	Não	
155	UVA	KG		100,000	0,0000	0,00	Não	
156	VAGEM	KG		100,000	0,0000	0,00	Não	
157	VASSOURA DE PALHA COM CABO	UNI		800,000	14,0000	11.200,00	Sim	***
158	VASSOURA DE NYLOM COM CABO	UNI		250,000	10,0000	2.500,00	Não	
159	VINAGRE DE ALCOOL 500ML	FRC		300,000	1,9500	585,00	Sim	***

Total do Fornecedor:	751.762,50
Total Itens Vencedores:	313.315,00
Total da Coleta:	792.968,00